
Autor práce: Michaela Šustrová

Název práce: Pobyt venku a jeho vliv na spánek v dětství a adolescenci

Autor posudku: doc. Mgr. Aleš Gába, Ph.D.

Body

0-4

1 4

2 4

3 4

4 4

5 4

6 4

7 3

8 3

30

Klady práce…

Nedostatky práce, 

připomínky…

Otázky k 

obhajobě:

Závěry a 

doporučení práce

Návrh klasifikace 

práce: A

Zdůvodnění 

hodnocení "F"

Datum: 20.07.2022

Podpis:

Konstatuji, že závěrečná práce splňuje obsahové i formální standardy kladené na 

závěrečné práce na FTK UP v Olomouci a neshledávám ji plagiátem, ani mi není známo, 

že by se autor plagiátorství dopustil. Práci doporučuji k obhajobě.

Oceňuji aktivní zapojení studentky do všech etap přípravy bakalářské práce. Studentka 

participovala na přípravě přístrojů pro měření, sama organizovala výzkumnou část 

projektu, podílela se na přípravě finálních dat, účastnila se analýzy dat a asistovala při 

interpretaci hlavních výsledků analýzy. Rovněž oceňuji její pečlivost a ochotu zapojit se do 

činností (zejména analýza a interpretace dat), které byly často nad rámec jejich povinností. 

Studentka aspiruje na studium doktorského studijního programu a plánuje rozvíjet toto 

téma v další etapě studia.

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Formulace a naplnění cílů,  úroveň jejich zpracování…

Celkový odborný přínos závěrečné práce a možnosti jejího praktického využití…

Univerzita Palackého v Olomouci - Fakulta tělesné kultury

Celkem

Vhodnost a správnost použitých metod práce…

Adekvátní zpracování výsledků a závěrů…

Formální náležitosti, jazyková a  grafická úroveň…

Hodnocení závěrečné práce:

Samostatnost zpracování tématu, iniciativa, spolupráce a úroveň komunikace s vedoucím práce…

Vhled do problematiky, porozumění tématu…

Reprezentativnost a rozsah použité literatury. Práce s literaturou, adekvátní použití literárních zdrojů a 

jejich citací…

Bakalářská práce (Bc.)


